MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 13/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: Mineração Rio do Ouro Ltda, com sede na Estrada Geral - nº 486, Bairro

Lageado, Município de Botuverá /SC – inscrita no CNPJ sob nº 78.266.566/0001-57

LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO nº 16/2024 – REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

TRANSPORTE DE CALCÁRIO DOLOMÍTICO E CALCÁRIO CALCÍTICO A

GRANEL, DE MINERADORA LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE BOTUVERÁ/SC,

ATÉ O CENTRO DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA, ATRAVÉS DE VEÍCULO

EQUIPADO COM CAÇAMBA BASCULANTE, COM PREVISÃO DE RETORNO

VAZIO.

VALOR TOTAL: R$ 120.000,000 (Cento e vinte mil reais).

DATA DA ASSINATURA: 09/04/2024

PRAZO DE VIGÊNCIA: 09/04/2024 A 09/04/2025

BASE LEGAL Lei Federal 14.133/2021 e demais normas pertinentes.

Dona Emma (SC), 09 de março de 2024.

ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e Eduardo Barni pela empresa

Mineração Rio do Ouro Ltda.

ITEM QUANT. DESCRIÇÃO

VALOR

UNITÁRIO

R$

VALOR

TOTAL

R$

01 Tonelada TRANSPORTE DE CALCÁRIO

DO MUNICÍPIO DE

BOTUVERÁ/SC ATÉ A

SECRETARIA DE OBRAS E

SERVIÇOS URBANOS DE

DONA EMMA.

60,00 120.000,00

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00